

揭阳代做工程造价，图纸预算，清单预算

产品名称	揭阳代做工程造价，图纸预算，清单预算
公司名称	河南睿之慧企业管理咨询有限公司
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	河南省郑州市金水区姚砦路133号金成时代广场3号楼1单元23层2301号（注册地址）
联系电话	15037113121 15037113121

产品详情

"序号" 定额编号 工程或费用名称 单位 数量 预算价值(元) 单价 合计 其中人工费 材料费 工程1
X1-1321 起旧腻子 100m2 20.369 40.07 816.19 788.28 27.912 X1-1324 水泥砂浆、混合砂浆墙面刮防水腻子二遍
100m2 20.369 464.64 9464.25 4033.06 5431.193 X1-1329换 内墙喷刷耐擦洗涂料(新顶、墙) 100m2 20.369 510.72
10402.86 4766.35 5636.514 X3-1082 楼梯栏杆人工除锈 m2 228.000 25.21 5747.88 5061.60 686.285 X3-1126
金属构件及支架刷防锈漆第一遍 100kg 45.640 18.47 842.97 492.91 350.066 X1-1247
铁栅栏、栏杆刷磁漆(带防锈漆) 100m2 2.280 1313.36 2994.46 1805.76 1188.707 Z-705
装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格 600mm×600mm 平面 m2 43.200 44.41 1918.51 241.92
1670.988 Z-739 石膏板天棚基层 m2 43.200 13.51 583.63 190.08 393.559 Z-754 铝塑板天棚面层贴在龙骨底 m2
43.200 133.78 5779.30 259.20 5520.1010 Z-566换 铝塑板墙面胶合板基层上 m2 33.600 165.13 5548.37 432.77
5115.6011 Z-597换 浴厕隔断 铝塑板面 m2 6.400 90.51 579.26 152.58 423.5512 X1-1045 新作玻璃刷磁漆 100m2
1.080 2043.44 2206.92 1360.80 846.1213 X1-1028 夹板门翻新刷磁漆 100m2 0.219 2736.97 599.40 331.13 268.2714
X1-1022 单层玻璃门窗翻新刷磁漆 100m2 0.120 2482.19 297.86 173.52 124.3415 X1-1361 钢门窗换玻璃 5mm
100m2 0.218 5626.04 1226.48 438.18 788.3016 X1-1379换 消防箱镜面玻璃 100m2 0.015 6119.02 91.79 16.65
75.1417 X3-1082 网球桩人工除锈 m2 1.640 25.21 41.34 36.41 4.94 编制单位：土建修缮预算书